sur proposition du directeur du Centre national de Recherches
Oceanographiques et des peches.

ARTICLE 17 Sous reserve des peines plus fortes p r e vues par
les textes en vigueur, les contrevenants au present d e o r e t;

seront passibles d'une amende de quatre mille huit cents
ouguiya (4.800 UM) et d'un emprisannernent de dix jaurs au de
l'une des deux peines seulernent.

ARTICLE 18 : Toutes lesdispositions anterieures contra ires au
present decret sont abrogees.